
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S - 8566/REG/20 l 8

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpoČtu
StředoČeského kraje podle Programu na podporu rozvoje destinačních

managementů Středočeského kraje pro rok 2018

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

zastoupený Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a sportu,

pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. l 15 - 16 /2018/ZK ze dne 26. 1 1. 20 18

IČ: 70892156 DIČ: CZ70892156

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

TOULAVA, o. p. s.

se sídlem Vančurova 1946, 39001 Tábor
zastoupená Štčpánkou Barešovou, ředitelkou

IČ: 28149637

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle příslušných ustanovení
z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001
Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou
finanČní podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje Příjemci na stanovený účel,

1



b) finančním vypořádáním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků
(dále jen ,,vyúčtování Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu
Středočeského kraje,

c) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků
poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost
stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní
smlouvou. Za neoprávněné použití penčžních prostředků se považuje také:

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,
stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní
smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu,
ke kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním
peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních
prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

e) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků
ve stanoveném termínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po
dni, v němž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

D ukončením Projektu

l. datum převzetí posledního díla nebo části díla nebo dodávky nebo služby, které/á je posledním
plněním realizace Projektu, tj. datum uvederié v předávacím protokolu mezi Příjemcem a
dodavatelem posledního plnční realizace Projektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak datum
posledního zdanitelného plnění realizace Projektu, které je uvedeno na příslušném daňovém
dokladu,

nebo

2. datum posledního výkonu práce zaměstnance/ů Příjemce na realizaci Projektu,

a to datum, které dle bodu 1. nebo 2. nastane později.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu
Středočeského kraje podle Programu na podporu rozvoje destinačních managementů Středočeského
kraje pro rok 201 8 (dále jen ,,Program) na zajištění realizace Projektu Toulání Toulavou (dále jen
,,projekt").

2. Specifikace Projektu:

Popis, způsob realizace, účel, cíle a přínosy Projektu jsou uvedeny v žá.dosti Příjemce o poskytnutí
dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu na podporu rozvoje destinačních
managementů Středočeského kraje pro rok 2018, která byla doručena Poskytovateli dne 23. 10. 2018,
číslo jednací Poskytovatele l 39457/201 8/KUSK.

Jedná se o částečnou úhradu mzdových nákladů zaměstnance turistické oblasti Toulava, o. p. s.,
dotisk trhacích map, dotisk brožur Toulání s příběhem, Gastro zážitky a mapa pivovarů, dotisk

2



brožury 7 výletů nejen s dčtmi a nákup propagačních stojánků na propagační materiály Toulavý, o.
p. s.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu dle žádosti činí 223 000,- KČ.

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského
kraje v maximální výši 200 000,-. KČ, maximálně však ve výši 90 % celkových skutečných
uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu.

5. Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí 10 % z celkových skutečných uznatelných finančních
nákladů na realizaci Projektu.

6. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu nižší než celkové předpokládané
finanční náklady na realizaci Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli takové poskytnuté
peněžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 90 % celkových skutečných uznatelných
finančních nákladů na realizaci Projektu.

7. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu překročí celkové předpokládané
finanční náklady na realizaci Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních
finančních zďŕQjů.

8. Dotace je poskytována Příjemci i na fina.nčni náklady Projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací Projektu, a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti
s realizací Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti
s realizací Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto
případě je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č.
235/2004 Sb.

9. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací Projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané
hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty
ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

10. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Projektu, u níž mu vznikl nárok
na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

l l. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu
realizace Projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace než na jaký mu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

12. Dotaci nelze použít na Projekt, je-li na projekt poskytnuta dotace z jiného dotačního titulu z rozpočtu
Středočeského kraje, státního rozpočtu nebo prostředků Evropské unie.

13. Z dotace nelze hradit náklady na jinou akci nebo na jiný projekt, ria který byla poskytnuta dotace z
Programu jiné organizaci destinačního managementu.

14. Uznatelné náklady Projektu jsou náklady vzniklé příjemci v souvislosti s realizací Projektu od l. l.
2018 za podmínky, že se jedná o uznatelné náklady Projektu, na který byla příjemci dotace
poskytnuta.

15. způsobilými výdaji Projektu jsou:

3



a) náklady na rozvoj turistické nabídky,

b) náklady na vydávání letních a zimních turistických novin turistického regionu,

C) náklady na překlady a jazykové korektury,

d) náklady na nákup služeb - grafické práce, tiskové služby, atd.,

e) náklady na pořízení multimediálních prezentací, fotografií od profesionálních fotografů vhodných
pro cestovní ruch vČetně licencí (podmínkou jsou autorská práva i pro Středočeský kraj),

f) náklady na zajištění fam a presstripů,

g) náklady na školení, studijní cesty, workshopy, fóra pro podnikatele v CR a informační centra,

h) náklady na správu webových stránek, webhosting domén,

i) poplatky za veletrhy - plocha, expozice, náklady na ubytování a cestovní náklady na veletrzích a
prezentačních akcí (pouze v případě, Že se bude Příjemce prezentovat samostatně, nikoliv na
stánku Středočeského kraje či jiných krajů),

j) náklady na přípravu projektů,

k) náklady na spolupráci na tématu kraje v oblasti cestovního ruchu,

l) náklady na spolupráci na přípravě rozvojových dokumentů v oblasti cestovního ruchu
Středočeského kraje,

m) mzdové náklady (hrubá mzda včetně odvodu zaměstnavatele, bez odvodu zaměstnance) do 50 %
celkové výše dotace (skutečně čerpané) - mzdy za kmenové zaměstnance a dohody o provedení
práce externích pracovníků,

n) nákup materiálu do 20 % celkové výše dotace (skutečně čerpané) - spotřební materiál, tiskoviny.

16. Nezpůsobilými výdaji Projektu jsou:

a) mzdové náklady nad 50 % celkové výše dotace (mzdy za kmenové zaměstnance a dohody
o provedení práce externích pracovníků),

b) nájmy,

C) energie (elektřina, plyn),

d) platby za telefony, internet,

e) pohonné hmoty,

f) občerstvení,

g) poplatky za veletrh, expozice a náklady na ubytováni i ostatní cestovní náklady (náklady spojené
s ubytováním a dietami v případě prezentace na stánku Středočeského kraje nebo jiných krajů),

h) nákup materiálu nad 20 % celkové výše dotace,

i) nákup věcí trvalejší hodnoty (telefony, počítač apod.),

j) poplatky za ochranné známky,

k) členské poplatky,

l) nákupy pozemků a budov,

m) investiční výdaje,

n) náklady na stavební práce,

4



O) náklady na pořízení a subdodávky od třetí osoby, která dodává konečnému příjemci za vyšší, než
jakou by dosáhl za stejných podmínek u běžného dodavatele či výrobce,

p) daňové poradenství, pokuty, penále, výdaje na správní poplatky,

q) silniční daň,

r) pořízení hmotného a nehmotného niajetku,

s) výdaje, které nejsou doloženy účetními doklady.

Článek 3

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu
s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu a v z. č. 250/2000
Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený
účet Příjemce, a to jednorázově do 30 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Projektu
popsanou v článku 2 odstavci 2, této smlouvy, tj. pouze na realizaci Projektu, a to hospodárně.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně
výši neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků
nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Projektu nebo výši peněžních prostředků
použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly
poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) Ukončit realizaci Projektu nejpozději do jednoho roku od oboustranného podpisu této smlouvy,
nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo
Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení
s ukončením Projektu.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s
ukončením Projektu.

C) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Projektu dovoluje,

· na všech zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací Projektu,

· při všech formách propagace Projektu,

· v průběhu realizace Projektu,

· po skončení realizace Projektu

že: ,,Projekt byl realizován s finančním přispěním Středočeského kraje".

Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o Projektu uvést skutečnost,
že Projekt byl podpořen Středočeským krajem.

Na výstupech Projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů je povinen Příjemce
uvést skutečnost, že projekt podpořil Středočeský kraj (dále ,,Sponzorský vzkaz") v provedení

5



respektující logomanuál Poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s
daným logomanuálem seznámil.

Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění ,,Sponzorského vzkazu"
ke schválení Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje, případně upravit
návrh podle jeho námitek a předložit mu ,,Sponzorský vzkaz" ke konečnému schválení.

Logo Středočeského kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003
Sb., o ochranných známkách a o zmčně zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a
státní správě soudů a o zrněně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění
pozdčjších předpisů (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto
porušení rozpočtové kázně výši 0,05% až l % z celkových poskytnutých penčžních prostředků,
a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá
porušení rozpočtové kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

d) Vést v účetnictví ľlebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování přijatých a použitých
peněžních prostředků dotace.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

e) výběr dodavatele musí být Příjemcem proveden v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je povinen při zadání
veřejné zakázky dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.
Příjemce je povinen zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálnč ve výši ceny
v rnístě a čase obvyklé.

V případč nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty
Příjemci na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení
výše uvedených povinností, a to na základč rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu
dotace.

f) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby
Příjemcem ovládané se nesmčjí podílet na plnění veřejných zakázek zadávaných Příjemcem,
spočívajících v poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizací Projektu,
které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani působit jako
subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). výjimku z tohoto ustanovení může
udělit na základě písemné žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

V případč nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty
Příjemci na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení
výše uvedených povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu
dotace.

g) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli Dokumentaci závěrečného vyhodnocení a
vyúčtování Projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor regionálního rozvoje ve lhůtě:

· do 60 kalendářních dnů od ukončení Projektu,

nebo

6



_F¶

· do 60 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy,

nebo

· do 30 dnů ode dne připsání peněžních prostředků dotace na účet Příjemce,

a to v té lhůtě, která z těchto tří lhůt skončí nejpozději, tj. jako poslední.

4. Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu předložená Příjemcem Poskytovateli
musí obsahovat:

a) název Příjemce,

b) název Projektu,

c) název Programu,

d) evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na str. l této smlouvy,

e) datum ukončení Projektu v souladu s článkem l, odst. 3, písm. f) této smlouvy,

f) struČnou zprávu o realizaci Projektu včetně zhodnocení přínosů a naplnění účelu Projektu,
dodržení termínu ukončení Projektu dle této smlouvy a konstatování, zda byly nebo nebyly
dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu,

g) vyúčtování Projektu ve struktuře uvedené v následujícím odstavci tohoto článku,

h) prohlášení statutárního zástupce Příjemce o tom, Že veškeré údaje uvedené v dokumentaci
závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu jsou úplné a pravdivé,

i) datum a podpis statutárního zástupce Příjemce.

5. Vyúčtování Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Projektu v Kč,

c) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Projektu,

e) výše dotace v KČ, na kterou vznikl Příjemci nárok při dodržení minimální finanční spoluúčasti
Přúemce stanovené v článku 2 této smlouvy v procentech z celkových uznatelných finančních
nákladů na realizaci Projektu v Kč,

f) výše dotace v KČ, kterou je povinen Příjemce vrátit na účet Poskytovatele, jestliže je podíl Příjemce
na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu nižší, než
je stanovený jako minimální spoluúčast Příjemce v procentech v článku 2. této smlouvy, včetně
uvedení data, kdy byla nebo bude příslušná výše dotace vrácena a účet Poskytovatele, pokud má
Příjemce povinnost vrátit příslušnou výši dotace na účet Poskytovatele.

g) přehled všech skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu v KČ včetně kopií
příslušných účetních dokladů, dokládajících jejich úhradu (kopie účetních a daňových dokladů,
výpisů z účtu Příjemce, který je uveden na str.l této smlouvy, pokladních dokladů atd.),

Do celkových skutečných uznatelných finanČních nákladů na realizaci Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Projektu, u níž mu vznikl nárok
na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli příslušnou část skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem, kterou je
povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných

7



uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu nižší, než je stanovený jako minimální
spoluúčast Příjemce v procentech v článku 2. této smlouvy, ve lhůtě

· do 60 kalendářních dnů od ukončení Projektu,

nebo

· do 60 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy,

nebo

· do 30 dnů ode dne připsání peněžních prostředků dotace na účet Příjemce,

a to v té lhůtě, která z těchto tří lhůt skončí nejpozději, tj. jako poslední.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných
peněžních prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
Příjemce, pokud se realizace Projektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy
Příjemci musí být zřejmé, že se realizace Projektu neuskuteční. Zároveň je Příjemce povinen
neprodlenč písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor regionálního
rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných
peněžních prostředků. '

C) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné
a následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k
účelu, který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné
doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové káznč výši 0,05 % až 100 %
poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského
kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na
dodržení účelu dotace.

d) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor regionálního
rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se Příjemce, které
jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně
vyúčtování Projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu
deseti let od ukončení realizace Projektu. Po tuto uvedenou dobuje Příjemce také povinen veškeré
písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetnč vyúčtování Projektu
se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však Příjemce ve výše
uvedené době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil
jinému zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné
podpory podle této smlouvy vČetně vyúčtování Projektu se všemi písemnými doklady, nebo
jestliže Příjemce nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto
porušení rozpočtové kázně výši 10 až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

8



f) Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj. Odbor regionálního rozvoje Krqjského
úřad Středočeského kraje:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně
právnické osoby

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních doů ode dne vstupu právnické
osoby do likvidace,

· o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění
vyhlášky o zahájení insolveričního řízení v insolvenčním rejstříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo Projektu a
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Projektu a výši
poskytnuté dotace Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let
od ukončení realizace Projektu.

Článek 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení termínu ukončeni realizace Projektu může Příjeníce písemně požádat Poskytovatele
do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Projektu. Písemnou žádost
Příjemce předkládá Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí
být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti
Příjemce, tj. o jejím odsouhla.sení či odmítnutí rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně
Zastupitelstvo Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu
může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a předložení
Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu. Písemnou žádost Příjemce předkládá
Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do
podatelny Krajského úřadu Středočeského kaje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o
jejím odsouhlasení či odmítnutí rozhoduje R.ada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo
Středočeského kraje.

3. o jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracování a předložení dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování Projektu, nejpozději
však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil
Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace.
Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského
kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce
uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada
Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

4. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den
lhůty, v níž je Příjeince povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu,
neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

5. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli
nějakou písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli
fakticky doručena; za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností
přjjemcem k přepravě, tj. např. prostřednictvím pošty.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést penčžní prostředky Poskytovateli, převádí
je na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly, pod kterými mu

9



byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel písemně Příjemci, že
má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

7. Povinnost Příjenice převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

8. Při podezření na porušení rozpočtové káznč může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši
1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

10. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský
úřad Středočeského kraje.

l 1. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního
zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.
Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základč žádosti Příjemce.

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále v
pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti
Příjemce.

13. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní povinnost
stanovenou touto smlouvou. výpověď' musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím
výpovědní lhůty, která činí 15 dní od doručení výpovědi. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno
vyplácení dotace.

14. Smlouvu lze zrušit z důvodů a postupem uvedeným v § 167 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
zriěrň pozdčjších předpisů (dále jen ,,správní řád"). Smlouvu lze ukončit také na základě písemné
dohody smluvních stran.

15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele.

Pokud Příjemce postoupí svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto
porušení rozpočtové kázně odpovídá výši poskytnutých peněžních prostředků.

16. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým
zákonem.

17. Případné zmčny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě

l 8. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
uvedenými v článku i této smlouvy, ustanoveními ČÁSTI PÁTÉ správního řádu a Programem.
Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy se zněním Programu seznámil.

19. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva
stejnopisy si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.

20. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

21. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci rozhodlo Zastupitelstvo
Středočeského kraje usnesením č. 1 15 - 16/2018/ZK ze dne 26. l l. 2018 a v případě tohoto právního
úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

10



22. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen
Martin Draxler, Člen Rady Středočeského kaje pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a
sportu usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 115 - 16/2018/ZK ze dne 26. l l. 2018.

V /Ĺ6Mí
12 -12- 2018

V Praze dne

Příjemce Poskytovatel

TOULAVA , o. p. s. l
l

" ředočesk ;ŕ' raj

' V) TOULAVA, o.p.s.Vančuma 1946
i" í\< 390 01 Tábor
ouíava ič: 28149637

Mobl!: 604 209 564

a sportu

razítko

b
,.,

"9\ l ,, ,i.,:\\..'

Přílohy

č. l: žádost o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu na podporu rozvoje
destinačních managementů Středočeského kraje pro rok 2018

č. 2: položkový rozpočet

11



"

r "'E,, 'Ĺ
k'

\

l l ľ

\ ' 7 , l ,

'"t

'l
A

k '

mmůmwm
,i,:: "N

l ' r

.l

!!1'
',í

.
" " " ^ ý:'i 7

r

"""E'i'-
' ' ° ' ,í' i'"iii'i ! ;j

-R'!""' .,J. "":·" ť .,b '

1__ _1

7 _- ©El @Ĺý@ý
b ,{.



Žádost
o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní snilouvy
z Programu na podporu rozvoje destinačních managementů

Středočeského kraje pro rok 2018

W

Zadatel: TOULAVA, o.p.s. Druh žadatele: Ceitifikovaná oblastní destinace
lČ: 28149637 DIČ:

Ulice: Vančurova Číslo popisné: 19406 PSČ: 39001
Obec: Tábor Okres: Tábor Pošta: Tábor

Fax:
www: toulava.cz

Korespondenční adresa
Adresát: TOULAVÁ o.p.s.
Ulice: Vančurova Číslo popisné: 1946 PSČ: 39001
Obec: Tábor Okres: Tábor Pošta: Tábor

Bankovní ústav: ČSOB specifický symbol:

Bankovní spojení

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujÍcĹch právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení: Barešová
Právní důvod zastoupení: ředitelka společnosti TOULAVÁ o.p.s..
Usneseni: Žádost o podání dotace na KÚ Střed. kraj projednána na

Registrace:

SR TOULAVA, o.p.s. 4.9.2018, US jednomyslný souhlas
s podáním žádosti a se $po|uúčas'tí žadatele ve výši 10 %
Krajský soud v českých Budějovicích, 0286, dne 24.1.2013

2. Osob s podílem v této právnické osobě
Titul, jméno a příjmení:

3. osob, v nichž má přímý podíl
Titul, jméno a příjmenF
výše tohoto podílu:

NE

NE

Žádost vyplnil

J
B

l



vm

DoplňuiÍcÍ informace
Plátce DPH: NE
Vytváříte realizaci projektu současně vhodné zázemí pro aktivní turistiku? V případě, že
vytváříte, popište jakým způsobem. ANO
Vydáním brožurky Tipy na výlety nejen s dětmi a za gastrozážitky, trhací mapy objeve
všechny divy turistické oblasti Toulava - vytváříme motivaci pro turisty, aby navštívili
turistickou oblast Toulava a stali se tak aktivními návštěvníky. obsahuji tipy na výlety a
významná místa v Toulavě a tím inspiruji návštěvníky k aktivní turistice.

přispěje realizace projektu k zatraktivněni regionu a tím i navýšeni návštěvnostf regionu?
ANO Díky velké škále propagačních materiálů, v kterých se ukazuji atraktivity regionu,
dochází ke zvYšováni návštěvnosti regionu.

Akce/projekt
Název: Toulání Toulavou
Popis a způsob realizace akce/projektu:

Z projektu budou hrazeny mzdové náklady ředitelky společnosti do 50% celkové výše
dotace (hrubá mzda včetně odvodu zaměstnavatele, bez odvodu zaměstnance), tedy ve
výši 100.000,- Kč (3,5 měsíce). Budou vytištěny (dotisk) 3 druhy propagačních materiálů -
trhací mapa Objevte všechny divy turistické oblasti Toulava - 40 tis. ks, brožura
Gastrozážitky 5 tis. ks, brožura Toulání s příběhem -7 výletů nejen s dětmi - 4,5 tis. ks.
Z projektu budou dále pořízeny stojánky s jednotným designem na propagační materiály,
pro partnery turistické oblasti - cca 30 ks.

Účel, cíle a přínosy akce/projektu, odůvodněni žádosti:
Účelem a hlavním cílem projektu je udržet nabídku produktů destinace na vysoké úrovni tak, aby
hlavni cilové skupiny návštěvníků niěly veškeré informace nutné k toulkám po turistické destinaci
Toulava. Abychom inohli realizovat efektivní propagaci a nabídku prcduktů cestovního ruchu. je
třeba zásobit partnery destinace dostatečným počet materiálů, které dávají návštěvníkům ucelený
přehled o nabídce destinace a specificky potom o výletech pro děti, za dobrým jídlem a pitím. To
motivuje návštěvníky k výletům a zvyšování návštěvnosti dalších mist v oblasti. Materiály budou
použity také k vnější propagaci na veletrzích CR a dalších akcích. Materiály budou prezentovány
v nově pořízených stojanech se společným designem. Součástí projektu je i úhrada mzdových
nákladů zaměstnance turistické oblasti (hlavní pracovni poměr), protože bez práce zaměstnanců by
nemohli vznikat žádné aktivity, materiály, činnosti atd.
Odůvodněni žádosti -- důvodem podání žádosti je zvyšováni nabídky atraktivit TO, zvyšováni
prestiže oblasti, rozšiřováni nabídky, spolupráce s partnery, městy, obcemi a podnikatelskými
subjekty.

Možná rizika realizace akce/projektu:
Projekt svou realizací nepřináší žádná rizika.

Předpokládané zahájeni realizace akce/projektu měsic/rok: 10/2018
Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsídrok: 4/2019

Připravenost akce/projektu
100%

2



Dotace
Typ dotace:
Neinvestiční dotace pro žadatele:

Registrační formulář předložený na MMR ČR:
Celková požadovaná dotace:
Vlastni neinvestiční zdroje:
Celkové předpokládané náklady:

certifikace 28,6.2018

NE/NVEST/ČN/
200.000,-Kč

O,- Kč
200.000,-KČ

23.000,-Kč
223.000,-Kč

j Povinné přílohy k žádosti o dotaci:

l) Kopie dokladu o přiděleni IČ, případně výpis z veřejnéhcj rejstříku právnických
a fyzických osob.

2) Kopie dokladu o tom, zda je žadatel plátcem daně z přidané hcdnoty či nikoliv. Doklad
může být pořízen z údajů o registraci žadatele k c|ar|i z přidané hodnoty
prostřednictvím Internetu.

3) položkový rozpočet akce/projektu.
4) Mapa území turistické oblasti s přiloženým seznamem obci, 2é kterého bude patrná

výměra katastrálního území a počet obyvatel. U lokálnich DMO se vyžaduje pouze
doložení výměry katastrálního území a počet obyvatel,

5) Zakládací smlouva/stanovy destinačni společnosti a zápis z OR (postačí kopie).
6) Plná moc v originále v případě zastoupení žadatele na základě plné moci.
7) Doklad o registraci DMO na Ministerstvu pro místní rozvoj ČR..

Povinné prohlášeni žadatele:
Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a q změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této
žádosti, povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnuti dotace a při plnění povinnosti z ní
plynoucích.

Prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu na podporu rozvoje destinačnich
managementů Středočeského kraje pro rok 2018.

prohlašuji, že všechny iidaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné
okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby údaje z této žádosti byly zveřejněny
na webových stránkách Středočeského kraje.

prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podáni žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu
k rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkovýn1 organizacím
Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je Středočeský kraj
zřizovatelem nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským
krajem nebo příspěvkovou organizaci Středočeského kraje nebo s jincŕu právnickou osobou,
jejíž je středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem.

3



_m

prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financováni akce/projektu.

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnuti dotace postupovat v souladu s Programu
na podporu rozvo,e destinačních managementů Středočeského kraje pro rok 2018 a v souladu
s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v solj|adu s platnými obecně
závaznými právními předpisy.

Příloha č. 3 k Programu m podporu
rozvoje destinačních managementů

Středočeského kraje pro rok 2018

Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de minimis

Název l Obchodní jménol TOULAVA, o.p.s.Jméno a pHjmení žadatele

Sídlo l Adresa žadatele Vančurova 1946, 390 01 Tábor

iČ l Datum narozeni 28149637

1- Žadatel prohlašuje, Ze jako ý¢etní občjobí používá

® kalendářní rok.
a hospodářský rok (začátek , konec ).

V případě, že běham př§!d£hQzÍCh dv(?uš!an[ch obdpbí došlo k přechodu :t kalendářního roku
na rok hospodář8ký anebo opačně, uved'te tuto skutečnost vypsáním účetních obdobl, která byla
použita:

. .. .
· · P

2. Podniky' propojené s žadatelem o podporu

' Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv wbjekt, který provádí hospodářskou činnost,
tedy nablzl na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právni formu tohoto subjgktc.

4



"Sedlčunech u, tO, Ld
Marie Vršecká, "l"""

' ' " ·· · P

e :"?
\<'2!nmC/



Žadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi
sebou mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastni vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí ak(:iójnářljm nebo
společnikům, v jiném subjektu:
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 "l, členů správního, řÍdíciho nebo
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt rná právo uplatňovat vice než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto
subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu. ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáň nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 %
hlasovacích práv, náležejícich akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod pĹsra. a) až d)
prostřeclnictvim jednoho neb(? vice Qalšich Subiektů, se také považuji za podnik propojený s
žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby
zapsané v zák|adnich reqistreCh v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech,
ve znění pozdě šich předpisů.

Žadatel prohlašuje. že

® ne.n,i, ve výše uvedeném sínyslu propojen s jiným podnikem.
CI É ve výše uvedeném smyslu propojen s následujicimi podniky:

Obchodní jméno podniku/jméno Sídlo/Adresa 1Č/Datum narození
a příjmení

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejh:ích účetních obdobích

® nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
CI vznikl SpQienim (fúzí splynutlM) níže uvedených podniků:
EJ (fúzi sloučením') převzal jmění niže uvedeného/ých podnikuhi:

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

výše uvedené změny spočlvající ve spojení či nabyti podniků

EJ jsou již zohledněny v Centrálnirn registru podpor malého rozsahu.
[j nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

' Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory de minimis.
' Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějšíd]
přodpisů.
' Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.

5



4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházelicích účetních obdobích

® nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením") podniku.
CI vznikl rozdělerďm niže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de m/nim/s použita', Podniku (žadateli)
byly přiděleny nás|edujľci (dříve pciskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskýtovatel Částka v Kč

výše uvedené změny spočÍvajÍcĹ v rozdělení podniků

CI jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
Cl nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

5. Žadatel niže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytová ny dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, Že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
poskytnuti podpory de tninimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p.. za účelem evidence podpor malého
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb.. o úpravě některých vztahii v oblasti veřejné podpo'y
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci'
a zpracovateli', kterým je středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, Praha 5, pro všechny údaje
obsažené v tomto prohlášeni, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu Zároveň si je
žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobrjch údajů.

Datum a místo podpisu 18. října 2019

d je
C? řOULAVA, O.f .S-Vančurova 194E

390 01 Tábort 3bĹCVC IČ: 28149637

N!c5il: E?4 ZJ9 S54

' Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
' Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory cle min/mls rozdělit, rozdělí se
podpora poměrným způsobem na základě Účetní hodnoty vlastnlho kapitálu nových po iniků k datu účinku
rozděleni (viz ČI. 3 odst. 9 nařízení č. i407/2013, č. 1408/2013 a C. 717/2014).
' Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p.
'g ZRraCQvaW£m je poskytovatel podpoiy de tnin/mis.

6



TOULAVA, o.p.s.
Vančurova 1946, 390 01 Tábor

lČ: 28149637

položkový rozpočet k žádosti o dotaci - Program na podporu rozvoje
destinačnich managementů Středočeského kraje pro rok 2018

Ceny jsou uváděny s DPH, protože nejsme plátci DPH.
1. Mzdové náklady zaměstnance turistické oblasti - 3,5 měsíce KČ 100.000,-

(50 % celkové výše dotace - hrubá mzda včetně odvodu zaměstnavatele
bez odvodu zaměstnance)

2. Trhací mapy s tipy na výlety Objevte všechny divy turistické oblasti Toulava
A4, papír 120g, běžný ofsetový, oboustranně barevný 4/4 - dotisk
náklad: 40000 ks

3. Brožura Toulánis příběhem Gastro zážitky a mapa pivovarů
DL, 130g KL, 16 stran, 4/4, kulacení pravého horního rohu - radius 15mm,
vazba VI- dotisk
náklad: 5000 kusů

4. Brožura 7 výletů nejen s dětmi
DL, 130g KL, 20 stran, 4/4, kulacení pravého horního rohu - radius 15mm,
vazba VI- dotisk
náklad: 4500 kusů

KČ 32.000,-

KČ 25.500,-

KČ 25.500,-

5. Nákup pr'opagačnich stojánků s jednotným desingem Toulavý na propagační
materiály pro partnery turistické oblasti - 30 ks (nákup materiálů do 20% celkové
výše dotace) KČ -40.000,-

Celkem KČ 223.000,-

Požadovaná dotace 90%

Vlastní zdroje žadatele 10%

KČ 200.000,-

Kč 23.000,-

V Táboře 18. října 2018 Štěpánka Barešová, ředitelka TOULAVA, o.p.s.


